
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze m.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 7, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/439/2023 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2024 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2024 r. po zmianach: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 138.067.258,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 

112.843.859,44 zł, dochody majątkowe w wysokości 25.223.398,56 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 140.084.407,30 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

110.415.929,24 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.668.478,06 zł. 

§ 3. Dotacje podmiotowe i celowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 5.900.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  - 9.000.000zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 3850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

Dochody: Przed zmianami - 137.667.258,00; suma zmian - 400.000,00; Po zmianach - 138.067.258,0 

 

Dz. Rozdz. Paragr./Grupa Nazwa 
Przed 

zmianami 
Suma 

zmian 
Po zmianach 

758 
  

Różne rozliczenia 38 347 353,95 400 000,00 38 747 353,95 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 992 369,95 400 000,00 5 392 369,95 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 864 362,95 400 000,00 5 264 362,95 

 
OGÓŁEM 38 347 353,95 400 000,00 38 747 353,95 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

Wydatki: Przed zmianami - 139.684.407,30; suma zmian - 400.000,00; Po zmianach - 140.084.407,30   

 
Dz. Rozdz. Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

600 
  

Transport i łączność 21 511 245,30 200 000,00 21 711 245,30 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 818 447,00 200 000,00 5 018 447,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 817 447,00 200 000,00 5 017 447,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 490 230,04 200 000,00 5 690 230,04 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 051 149,04 200 000,00 4 251 149,04 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
3 800 000,00 200 000,00 4 000 000,00 

OGÓŁEM 27 001 475,34 400 000,00 27 401 475,34 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2024 
(w złotych) 

 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 

Centrum Kultury, Turystyki i Sportu (r.92109 § 2480;92601 § 

2480) 
5 000 000 

Miejska Biblioteka Publiczna w Biskupcu (r.92116 § 2480) 900 000 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 5 900 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3850


		2024-08-22T05:55:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




